h)  Emitir  os  certificados  de  conclusão  do curso para  os  alunos  que  alcançarem o  aproveitamento
mínimo exigido.

CLÁUSULA QUINTA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO

O  CONTRATANTE  pagará  à  CONTRATADA,  pela  prestação  dos  serviços  objeto  do  presente
instrumento,  a  importância total de R$ 17.228,54 (dezessete mil,  duzentos e vinte e  oito reais  e
cinquenta e quatro centavos).

PARÁGRAFO PRIMEIRO  -  O pagamento  será  efetuado  mediante  apresentação  de  Nota  Fiscal,
devidamente acompanhada dos documentos exigidos neste contrato: se pessoa física, Nota Fiscal e
Certidão Negativa da Receita Federal, INSS e Justiça do Trabalho;